Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9  имени Героя

Советского Союза И. Д. Ваничкина города

Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области

31.08.2023г.                                            Приказ                                  № 260/2 -од

 «Об организации родительского контроля за

организацией и качеством питания обучающихся

  в ГБОУ ООШ  № 9 г.Новокуйбышевска»

      В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), на

основании Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях», на

основании Положения о родительском контроле организации и качества  питания

обучающихся  в ГБОУ ООШ № 9 г.Новокуйбышевска и с целью улучшения

организации питания обучающихся приказываю:

1.Создать с 05.09.2023 комиссию родительского  контроля для осуществления

действительного контроля за организацией и качеством питания обучающихся в

ГБОУ ООШ № 9 г.Новокуйбышевска  в составе:

 Бесперстова Г.Д. – учитель начальных классов – председатель комиссии;

 Буряк Н.В. – ответственный за организацию горячего питания;

 Селезнѐва А.И.–родитель, член Совета родителей (законных представителей)

обучающихся;

2. Комиссии  по контролю за организацией и качеством питания обучающихся в

своей работе руководствоваться Положением о родительском контроле организации

и качества питания обучающихся в ГБОУООШ №9  г. Новокуйбышевска.

3. Утвердить график родительского контроля за  организацией и качеством  питания

обучающихся ГБОУ ООШ № 9 г. Новокуйбышевска (приложение № 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ  ООШ № 9                                                                Г.Н. Недбало

Приложение 1

к приказу № 260/2 –од

 от 31.08.2023г.

График родительского контроля за  организацией и качеством

 питания обучающихся

 в  ГБОУ ООШ № 9 г.Новокуйбышевска

Дата 1 смена
1-15 число  месяца Начальная школа

16-30 число месяца Основная школа

		2023-10-13T21:01:40+0400
	00f4378ad6d868f42d
	Недбало Г.Н.